

ביטחון עסקי Med-1

האיום מצד איראן, העימות עם הפלשתינאים, חוסר היציבות בסוריה ובשאר המדינות מסביבנו הופך את סכנת התקפת טילים על העורף בישראל לאיום שארגונים אינם יכולים להרשות לעצמם להתעלם ממנו, אומר רוני שדה, מנכ"ל Med-1, החלוצה והמובילה בתחום שירותי ה-Data Center בישראל

בן לביא



רוני שדה, מנכ"ל חברת Med-1

בשלוש השנים האחרונות הולכת ומתחזקת המגמה לפיה לקוחות מחפשים עבור מרכזי המחשוב ואתרי הגיבוי שלהם מענה באמצעות חברות חיצוניות המתמחות בתחום. "ארגונים מבינים שבסביבה התחרותית של היום הם צריכים למקד את משאביהם בעסקי הליבה שלהם. מגמה זו זוכה למענה של Med-1 באמצעות שלל הפתרונות שלנו כגון מתחמי אירוח ייעודיים, תשתיות מתקדמות עבור כל לקוח, ואפשרויות גידול בשטחי רצפה ובשימוש במשאבי חשמל ומיזוג אוויר. בנוסף, החברה מציעה, כאמור, עמדות עבודה לשעת חירום, יעוק, תכנון והקמה של מערכי מחשב מורכבים, תוך עמידה בסטנדרטים מקומיים ובינלאומיים מחמירים, כגון רגולציות TIE/EIA ו-ISO-9001:2008. עוד מספר שדה כי במסגרת מרכז החשכ"ל נבדקה שרידותו של המתקן בפני איומים כגון פגיעת טילים, לוחמה כימית, ביולוגית, אסונות טבע וכדומה, והיא נמצאה מוגנת וחסונה.

Med-1 מציעה עבור הלקוחות מודל התקשרות גמיש, תפור לצרכיו. השינויים נקבעים על פי הצרכים המשתנים של כל לקוח ולקוח. "אנו מאפשרים ללקוח לבחור את סוג הפתרון המתאים לצרכיו על פי הגדרת דרישות ראשוניות, דרך אפיון מפורט בשיתוף עם צוות הפרויקט מחברת Med-1 וכלה בישום פתרון לאירוח מערך המחשוב במתקן". לדברי שדה, הפתרונות המיושמים מאפשרים ללקוח לאורך כל תקופת ההתקשרות ביצוע שינויים והתאמות בלוחות זמנים קצרים, התרחבות או צמצום של מתחם האירוח, הוספה ושינוי של ציוד במידת הצורך, הגדלת הספקי חשמל, שינוי מערך תשתיות, חיבור וקישור לספקיות שירות שונות. פתרונות האירוח במתקן מתבססים על התקשרות במתכונת של כלוב ייעודי דהיינו מתחם אירוח מגודר המיועד ללקוח בלבד, תשתיות עצמאיות ונפרדות, מותאם ונתפר לפי מידותיו. צורת התקשרות נוספת שעומדת לרשות לקוחותינו מבוססת על פתרון של אירוח בכלוב שיתופי. Med-1 מאפשרת לכל לקוח המתארך במתקן לקבל מכלול שלם של שירותי IT עבור ניהול הכלוב, תחת קורת גג אחת. החל משירותי יעוק אפיון ותכנון, דרך יישום הפתרון, וכלה בשירותי תחזוקה ותפעול שוטפים לכלל תשתיות כלוב האירוח.

09-7476000 • www.med-1.com



"הצורך של הארגונים בישראל להיערך לאיומים הביטחוניים הופך את המיתקנים והשירותים שמציעה חברת Med-1 לרלוונטיים במיוחד, ועל כך מעידים אף נתוני הצמיחה של חברת Med-1, אומר רוני שדה, מנכ"ל חברת Med-1. "מעבר להיבט הביטחוני, מוסיף שדה, הפתרונות שמציעה Med-1 ללקוח משלבים חיסכון כלכלי ויעילות תפעולית על היבטיה הטכנולוגיים, ומאפשרים ללקוח להמשיך ולהתמקד בליבת העסקים שלו ביעילות ורציפות".

חברת Med-1, חלוצה ומובילה בתחום שירותי ה-Data Center בישראל, חותרת על פי חזונה, כפי שמספר שדה, למצוינות, מקצוענות וחדשנות. "מהחזון שהתוונו נגזרת דבקות במטרה ועשייה נרחבת של החברה בכל שטחי פעולתה. ואכן, הפעילות האינטנסיבית של החברה והחתימה להשגת יעדיה נשאו פרי; בשנים האחרונות החברה זוכה לגידול משמעותי בהכנסות ולהגדלת מספר הלקוחות הנהנים מהשירותים והמתקנים", אומר שדה ומסביר כי פועל יוצא של הצמיחה המשמעותית הוא הרחבה ושדרוג כל המתקנים שברשות החברה והשירותים שהיא מציעה.

Med-1 מספקת מגוון פתרונות ושירותים: פתרונות תשתית טכנולוגית לאירוח מערכי מחשב תפעוליים (Production), אירוח מערכי גיבוי לשעת חירום (DR), עמדות עבודה לצורך המשכיות עסקית (Business Continuity), שרותי מחשב ענן, שרותי IT מנוהלים, ושרותי יעוק, ניהול וליווי פרויקטי מעבר מערכי מחשב.

החברה מתחזקת ומתפעלת שלושה מתקני אירוח תת קרקעיים בשטח של למעלה מ-12 אלף מ"ר, ובפריסה גיאוגרפית רחבה. לדברי שדה, במהלך השנים האחרונות, לאור צמיחתה של החברה והביקוש לשירותיה, הרחיבה Med-1 ושדרגה את מתקניה בטירת הכרמל, פתח תקווה ותל אביב. מתקני ה-Data Center של Med-1 עומדים כולם בסטנדרטים הבינלאומיים הגבוהים ביותר, כמו גם ברמת מיגון שרידות ואבטחה גבוהים ביותר, כאשר המתקן בטירת הכרמל מהווה את אתר הדגל של החברה. "המתקן בטירת הכרמל מוגדר כמתקן הגדול, הממוגן והמתקדם ביותר בישראל; לזכותו נזקפים הציונים הגבוהים ביותר בארץ בנושאי שרידות ואבטחת מתקנים", מספר שדה.

לדבריו, המתקנים מורכבים משני מבנים מרכזיים מופרדים - מבנה אנרגיה המכיל מערך מלא של תשתיות תומכות, ביניהן חשמל, מיזוג אוויר, חדרי משאבות, מאגרי מים ומאגרי סולר, וכן מבנה נוסף המשמש להקמת מתחמי אירוח מערכי המחשוב של לקוחות החברה על מתכונותיו השונות. כל אחד מהמתקנים, אומר שדה, ערוך לתפעול באופן עצמאי, וללא תלות בגורמים חיצוניים למשך כ-72 שעות ברציפות, בהתבסס על משאבים הקיימים במתקנים והעומדים לרשות החברה בעת חירום.

"המיקוד בתחום מרכזי המחשוב לאורך השנים, הניסיון העשיר שנצבר באפיון, תכנון, הקמה ותפעול שוטף של תשתית הנדסית למערכות IT, כל אלה משרתים כל אחד מלקוחותינו המתארחים במתקן ומאפשרים להעמיד לרשותם סטנדרט גבוה של רמת שרות ועמידה ברמת שרות (SLA) גבוה ואיכותית", מסכם שדה.

